[bookmark: _Hlk155897441]様式第２２号（第２１条関係）

地位承継届
年　　月　　日
　常陸大宮市長　　　　様
事業者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
電話番号
電子メールアドレス

常陸大宮市太陽光発電設備の設置と地域環境との調和に関する条例により許可を受けた者の地位を承継したので，同条例第２６条の規定により，次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び許可番号又は設置届出年月日及び受付番号
	□許可　　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	□設置届出　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	承継前
	住　所
氏　名
（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
電話番号

	承継後
	住　所
氏　名
（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
電話番号

	承継の理由

	承継年月日
	年　　　月　　　日

	添付図書
	地位を承継した者の登記事項証明書

[bookmark: _GoBack]